國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：游雅萍
電話：07-6011000#33107
傳真：07-6011039
電子信箱：yuyp@nkust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年6月29日
發文字號：高科大管字第1128200388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112學年度金融系進修部招生海報.pdf附件1

主旨：檢送本校管理學院金融系112學年度四技進修部班招生海
報，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍報考，請查照。

說明：
一、金融系進修部（以下簡稱本班）主要培養學生畢業後從事

金融服務相關行業的專業技能。本班教學特色有業界實
習、國際認證高級理財規劃顧問專業證照課程與雙聯學制
課程，使學生能獲得完整的財務金融專業知識，以因應金
融國際化的各項挑戰，適合有意繼續升學同學報考進修。

二、本班112學年度招生免筆試，書面審查100%，報名時間112
年6月5日起至112年8月11日17時止。

三、報名簡章及報名網址請至本校網頁「招生資訊網」
（ https://ada.nkust.edu.tw/）下載，考生服務專線：
（07）6011000轉31194、31195、31196、31145、31146。
高科大歡迎您的加入。

正本：高雄市公私立高職、高雄市私立南海月光實驗教育學校、國立岡山高級中學、
國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市私立正義高級中學、國立中山
大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立文山高級
中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中
學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立鼓山高級中
學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立中山高級中
學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立新興高級中
學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級
中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市私立義大國際
高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、臺南市公私立高
職、屏東縣公私立高職、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國
立北門高級中學、國立善化高級中

高師附中　112/06/29

1120006038

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、國立新化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第二高級中
學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、臺南市立大灣高級中
學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中
學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人
臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市
黎明高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺
南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立
慈濟高級中學

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁